

commIT ApS

(CVR-nr. 17049879)

Fiskerihavnsgade 13B, 1. sal, Esbjerg

Årsrapport for 2017

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2018

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

commIT ApS
Fiskerihavnsgade 13B, 1. sal
6700 Esbjerg

Telefon: 75 45 48 88

CVR-nr.: 17 04 98 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Meldgaard Knudsen
Jan Bruun

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ejerforhold

MABIJAMO ApS, Vestertoften 1, St. Darum, 6740 Bramming
Paul Knudsen Invest ApS, Finsensgade 30, 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software samt foretage udvikling, support og salg af eget edb-basissystem til IBM AS/400 samt sælge systemer og software til PC-løsninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening har forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udgør kr. 270.632, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.033.880 og en egenkapital på kr. 504.951, hvilket svarer til en soliditet på 49%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2017 TIL 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.384.716	1.103
1 Personalemkostninger	-2.010.095	-1.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.167	0
DRIFTSRESULTAT	350.454	48
Andre finansielle omkostninger	-3.130	-3
RESULTAT FØR SKAT	347.324	45
2 Skat af årets resultat	-76.692	-11
ÅRETS RESULTAT	270.632	34
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	200
Overført resultat	70.632	-166
DISPONERET I ALT	270.632	34

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016 (t.kr.)
3 Goodwill.....	125.833	0
Immaterielle anlægsaktiver	125.833	0
4 Driftsmidler og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita	15.625	16
Finansielle anlægsaktiver	15.625	16
ANLÆGSAKTIVER	141.458	16
Varelager	13.509	0
Varebeholdninger	13.509	0
Debitorer	387.067	396
Andre tilgodehavender.....	0	79
Udskudt skatteaktiv.....	2.300	2
Tilgodehavender	389.367	477
Likvide beholdninger	489.546	628
OMSÆTNINGSAKTIVER	892.422	1.105
AKTIVER	1.033.880	1.121

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017	2016 (t.kr.)
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	104.951	34
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	0
5 EGENKAPITAL	504.951	234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.135	609
Selskabsskat	46.692	10
Anden gæld	430.102	268
Kortfristede gældsforpligtelser	528.929	887
GÆLDSFORPLIGTELSER	528.929	887
PASSIVER	1.033.880	1.121
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016 (t.kr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	2
Lønninger	1.908.558	934
Pensioner	68.897	108
Andre omkostninger til social sikring	32.640	13
Personalemkostninger i alt	<u>2.010.095</u>	<u>1.055</u>
2 Skat af årets resultat		
Selskabsskat	76.692	10
Regulering udskudt skat	0	1
Skat af årets resultat i alt	<u>76.692</u>	<u>11</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Tilgang i årets løb		150.000
Kostpris 31. december 2017		150.000
Årets af-/nedskrivninger		-24.167
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-24.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>125.833</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Driftsmidler og inventar
Kostpris, primo		184.045
Kostpris 31. december 2017		184.045
Af-/nedskrivninger, primo		-184.045
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-184.045
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	34.319	-200.000	270.632	104.951
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
	<u>234.319</u>	<u>-200.000</u>	<u>470.632</u>	<u>504.951</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leje af forretningslokaler på en sædvanlig kontrakt for erhvervslejemål. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Garantiforpligtelserne omfatter almindelig forretningsmæssig garanti på leveret materiel og tjenesteydelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.